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Svar på interpellation angående möjligheter till simning av 
Thomas Taylor 

Tack Thomas för interpellationen. 

 

Svar: Det är givetvis tråkigt att avtalet som du skriver om har sagts upp, vilket har medfört 

konsekvenser för eleverna vid Skärgårdsskolan. Den verksamhet i föreningsregi som 

Djurö/Vindö IF har bedrivit vid Djurönäsets bad har istället, genom Gustavsbergs simsällskap, 

erbjudits tider vid Gustavsbergsbadet. En fördelning av tider för simundervisning för barn och 

unga görs mellan de båda föreningarna.  

 

Under sommartid bedrivs simskola utomhus i föreningsregi. Vidare finns flera kommunala 

badplatser, på Djurö/Stavsnäs Vita grindarnas bad och Östersjövikens bad. Andra badplatser 

är Grisslinge, Grill och Björkö. 

 

Gustavsbergsbadet är ett attraktivt badhus som nyttjas av både kommunens medlemmar och 

medlemmar från andra kommuner. Värmdö kommun har genom åren stött och fortfarande 

stödjer Gustavsbergsbadet ekonomiskt med belopp mellan 9 och 11 miljoner per år.  

 

Även om Gustavsbergsbadet AB är ett kommunalt ägt bolag ska det, i enlighet med bolagets 

ägardirektiv, bedriva verksamheten utifrån affärsmässiga och långsiktigt ekonomiskt hållbara 

principer. I ägardirektiven uppdras bolaget även att aktivt arbeta för att minska det 

ekonomiska beroendet av kommunen. 

 

Gustavsbergsbadet AB fastställer självständigt från kommunen avgifter, taxor, hyror med 

mera för sin verksamhet. Badet genomför varje år omvärldsanalyser och följer 

marknadsmässiga priser i jämförelse med såväl kommunala som privata aktörer.  

 

Sedan den 1 februari 2017 kostar det 1 050 kr för sju simlektioner a 30 minuter vid 

Gustavsbergsbadet, det vill säga 150 kr per lektion. Jämförelsepriser för andra simhallar i 

regionen varierar, några exempel på kostnad per lektion listas nedan: 

 

Trampolin 237 kr (Täby) 

Vattenhuset 207 kr (Solna) 

Tyresö medley 150 kr 

Stockholms stad 87 kr 

 

 

Deshira Flankör, M 

Kommunstyrelsens ordförande 


